Vera tamen vox ex : perfidus ille fuit.
 Hoc est quod cruciat, stimuli que tenacibus agrum
 Conficit : hoc redimi sanguine posse velit.
 Peior causa mea est : Domini clementia maior :
 Meque aliquis stertum sistere posse putet ?
 Ipse mihi lacrymas inhibe, si dicat, obortas :
 Depreæ, usque adeo si : nda ruina mea est,
 Ut spes, & veniet tot iam data pignora nobis
 Ire vetent illas, ire iubebit amor.
 Non eadem est ratio lacrymas in amore tenere,
 Et damni sensu : fortius ille movet.
 Immemor est damni, tumido quod in æquore fecis
 Institor, amissas dum reparavit opes.
 Verum si quis amet, læsisse dolebit amantem
 Tunc quoque, cum fuerit conciliatus amor.
 Nec semper lacrymas oculis dolor exprimit : ille
 Tempore decrefcit : tempore crefcit amor.
 Crescit in immensum, si quæ fert vulnere læsus,
 Non nisi muneribus vindicat illa suis.
 Contigit hoc nobis, non vindex Numinis ira
 Pericurium trisido perculit igne caput :
 Nec mihi ius regni, nec summum munus ademit,
 Crimine qua nostro perdere dignus eram.
 Nec leviter saltem durissima quæque merentem
 Arguit, aut vultus tristitia signa dedit.
 Quin etiam verbis ultrò est solatus amicis,
 Offensæ visus non meminisse suæ.
 Credibili maiora dedit : possintque videri
 Flagitijs illum demersisse meis.
 Quid mihi splendidus, quam quod dedit ille, dedisset,
 Parte fides nulla si mea lapsa foret ?
 Si vincitum, & posita iam stantem ad verbera veste,
 Texissem obiectu corporis ipse mei ?
 Si factis animos, promissaque magna probassem,
 Ataque signassem sanguine verba meo ?

Posterioras credes me, reo tot signa favoris,
 Et data post ruptam præmia tanta fidem !
 Sim lapis, aut durum mihi sit pro pectore ferrum,
 Si mea me lacrymas sistere causa sinat,
 Tempore se nullo, nullis te stertibus unquam
 Egerit à læso motus amore dolor.

* * * * *
 T Y P O G R A P H U S
 L E C T O R I .

Semifolio implendo, quod vacabat, adim-
 gi volui Sidronianis elegijs immortale Al-
 fonfi Guzmanis facinus à R. P. Famiano Stra-
 da Lucani stylo expressum *lib. 2. prolus Aca-*
dem. Hoc Hispalensî iuventuti, cui omnia ex
 me deberi fateor, præstiti, gratum acroama
 futurum sperans; quidpè quo Hispalensîs Ci-
 vis factum post hominum memoriam clarissi-
 mum celebretur. Adieci etiam Odam unam Sar-
 biebij, ut gustum aliquem tanî Poetæ studiosis
 harum litterarum adolescentibus darem. Vale.

FAMIANI STRADÆ E SO-

cietate Iesu.

Facinus Hispani Ducis.

AT verò Hispanis plùsq̃ Maurulia campis
Arma movet trùculentus Arabs, fonteiq̃ lacusq̃
Et solum galeia Bœtìm vistribus haq̃rit.
Quo magis Alphonſus sibi credita mœnia lustrat
Impiger, & latè Mauoro defendit ab hoste
Carthœiam densa dudùm obsidione gementem.